

№ п/п	код ДК 021-2015 ЄЗС/СРВ 2008	Назва товару	вимір у	КЕКВ 2210		
				кількість	ціна	сума
1	18530000-3	Подарунки та нагороди			1 000,00	
		Подарунки та нагороди	шт	1	1 000,00	1 000,00
2	22810000-1	Паперові чи картонні реєстраційні журнали			10 091,00	
		Свідоцтва(9кл)	шт.	120	8,00	960,00
		Свідоцтва(10кл)	шт.	80	8,00	640,00
		Свідоцтва досягнень 1-4кл	шт.	700	1,50	1 050,00
		Свідоцтва досягнень5-11кл	шт.	700	1,50	1 050,00
		Журнал обліку пропущених та заміненних уроків	шт.	2	40,00	80,00
		Журнал групи продовженого дня (112ст.)	шт.	4	48,00	192,00
		Книга наказів з кадрових питань	шт.	3	35,00	105,00
		Особова справа учня	шт.	200	15,00	3 000,00
		Журнал планування та обліку роботи гуртка	шт.	8	30,00	240,00
		Журнал індивідуального навчання	шт.	10	30,00	300,00
		Журнал факультативних, додаткових занять та консультацій	шт.	50	25,00	1 250,00
		Журнал реєстрації інструктажів з безпеки життєтєвльності	шт.	15	25,00	375,00
		Журнал додаткових занять та консультацій	шт.	10	23,00	230,00
		Журнал обліку інфекційних захворювань	шт.	1	19,00	19,00
		Учнівські квитки	шт.	60	10,00	600,00
3	30190000-7	Офісне устаткування та приладдя різне			41 850,00	
		Гелева шарікова ручка чорна	шт.	50	20,00	1 000,00
		Гелева шарікова ручка синя	шт.	10	20,00	200,00
		Скрепки канцелярські 28мм	уп.	20	20,00	400,00
		Олівці граф з гумк	шт.	50	12,00	600,00
		Клей олівець	шт.	20	30,00	600,00
		Клейка стрічка прозора	шт.	10	45,00	450,00
		Папір для друку	шт.	90	280,00	25 200,00
		Коректор олівець	шт.	20	30,00	600,00
		Файли прозорачні А4	наб	10	130,00	1 300,00
		Плівка для ламінування А3	уп.	5	1 100,00	5 500,00
		Плівка для ламінування А4	уп.	10	600,00	6 000,00
		4	22830000-7	Зошити		
Зошит А4 96 арк в клеточ карт обкладинка	шт.			20	200,00	4 000,00
5	22850000-3	Швидкозшивачі та супутнє приладдя			1 800,00	
		Швидкозшивач картоний А4	упак	2	400,00	800,00
		Папка для паперу картонна на зав'язках А4	упак	2	500,00	1 000,00
6	44810000-1	Фарби			24 580,00	
		Фарба латексна для зовнішн робіт біла матова 10л	шт.	6	1 000,00	6 000,00
		Фарба ж/корПФ-266,25.0 кг	шт.	2	1 800,00	3 600,00
		Фарба жовта ПФ-115 2,8 кг	шт	10	340,00	3 400,00
		Фарба синя ПФ-115П 2.8 кг	шт.	10	340,00	3 400,00
		Фарба червона ПФ-115 2,8 кг	шт.	2	340,00	680,00
		Фарба біла ПФ115П 2.8 кг	шт.	10	340,00	3 400,00
		Фарба зелена ПФ115П 2.8 кг	шт.	10	340,00	3 400,00
5	24450000-3	Агрохімічна продукція			46 200,00	
		АХД Експрес2000 1000мл	шт.	50	300,00	15 000,00
		Дез.засіб SEPTOP(S) для рук 5л	шт.	10	600,00	6 000,00
		Дез.засіб SEPTOP(S) для поверхонь 5л	шт.	10	600,00	6 000,00
		Бланідаз 300	шт.	60	320,00	19 200,00
		Засоби гігієни			13 300,00	
		Мило господарське 72%	шт.	100	25,00	2 500,00

п/п	ДК 021-2015 ЄЗС/СРУ 2008	Назва товару	у	кількість	ціна	сума
6	33710000-0	Мило рідке 0.5л	шт.	200	45,00	9 000,00
		Мило рідке для рук 5л	шт.	10	180,00	1 800,00
7	42130000-9	Арматура трубопровідна:крани,вентилі,клапани та подібні пристрої				2 700,00
		Кран кульковий dn 15pn40tm	шт.	4	200,00	800,00
		KOER PPR згін американка 3P20*M	шт.	4	100,00	400,00
		Моно кран	шт	5	300,00	1 500,00
8	39830000-9	Продукція для чищення				41 660,00
		Засоби для чищ туалету Доместос	шт.	60	125,00	7 500,00
		Засіб для чищення Гала	шт.	100	60,00	6 000,00
		Засіб для миття підлоги 5л	шт.	8	160,00	1 280,00
		Засіб для вікон	шт.	50	75,00	3 750,00
		Засіб для чищення кахелю Сан Клін	шт.	60	90,00	5 400,00
		Засіб для видалення жирів Сан Клін 0,75л	шт.	30	130,00	3 900,00
		Засіб для миття посуду Фейрі	шт.	24	95,00	2 280,00
		Засоби для підлоги Містер Пропер	шт.	30	145,00	4 350,00
		Білизна	шт.	50	39,00	1 950,00
		порошок прал.Гала ручн 0.4кг	шт.	60	55,00	3 300,00
		Порошок прал.Гала автом 0.4кг	шт.	30	65,00	1 950,00
9	44410000-7	Вироби для ванної кімнати та кухні				13 380,00
		Сіфон умивальника	шт.	5	180,00	900,00
		Зливний механізм	шт.	8	360,00	2 880,00
		Змішувач для умивальника	шт.	4	1900,00	7 600,00
		Змішувач для душі	шт.	1	2 000,00	2 000,00
10	39220000-0	Кухонне приладдя,товари для дому і прилд для закладів громад харчування				21 480,00
		Мітли кімнатні Сорго	шт.	30	140,00	4 200,00
		Мітли пластікові для двора	шт.	8	120,00	960,00
		Валики для фарби 30*150мм	шт.	25	90,00	2 250,00
		Пензли для фарбування	шт.	20	85,00	1 700,00
		Туалетні йоржики	шт.	15	150,00	2 250,00
		Дозатор для жидк.мила	шт.	12	500,00	6 000,00
		Комплект совок зі щіткою з дліною ручкою	шт.	10	300,00	3 000,00
		Баки для сміття 30л	шт.	6	270,00	1 620,00
		Відро для сміття з кришк	шт.	15	230,00	3 450,00
11	33760000-5	Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук, серветки				43 500,00
		Туалетний папір	шт.	400	15,00	6 000,00
		Паперові рушники для рук	шт.	1500	25,00	37 500,00
12	44160000-9	Магістралі,трубопроводи, труби, супутні вироби				8 050,00
		Труба PN 20D 20	шт.	20	80,00	1 600,00
		Труби каналізаційні ПВХ	шт.	10	400,00	4 000,00
		Перехід з MPB d 20*1/2	шт.	6	110,00	660,00
		Шланг з металевим плетінням підводка води	шт.	6	220,00	1 320,00
		Коліно 90d	шт.	10	20,00	200,00
		Гофра труба	шт	3	90,00	270,00
13	44520000-1	Замки				3 850,00
		Замки навісні	шт.	5	250,00	1 250,00
		Вкладиш для замка	шт.	10	160,00	1 600,00
		Замки врізні	шт.	2	500,00	1 000,00
14	44830000-7	Мастики, шпаклівки, замазки				3 500,00
		Піна монтажна	шт.	3	250,00	750,00
		Жидкі гвозді (клей монтаж)400г	шт.	2	180,00	360,00
		Герметік сіліконовий (санітарний білий)280мл	шт.	4	160,00	640,00
		Розчинник Уайт спирт 0,5л	бут.	25	70,00	1 750,00
15	31510000-4	Електричні лампи розжарювання				18 000,00
		ЛЕД-лампа 18 вт,1200мм	шт.	80	130,00	10 400,00
		ЛЕД-лампа 18 вт,600мм	шт.	80	80,00	6 400,00
		Лампа світлодіодна E27 ,15вт	шт.	20	60,00	1 200,00
16	39710000-2	Електричні побутові прилади				19 200,00
		Холодильник двокамерний	шт.	1	9 000,00	9 000,00
		Електросушилка для рук	шт.	6	700,00	4 200,00
		Пилесос без мішка	шт.	1	6 000,00	6 000,00

п/п	ДК 021-2015 ЄЗС/СРV 2008	Назва товару	у	кількість	ціна	сума
17	31520000-0	Світильники та освітлювана арматура				15 080,00
		Світильник для Т8 лампи 2*1200	шт.	50	120,00	6 000,00
		Світильник для Т8 лампи 2*600	шт.	50	100,00	5 000,00
		Світильник вбудований 45W6400K LED PANEL	шт.	6	680,00	4 080,00
18	31210000-1	Електрична апаратура для комутування та захисту кіл				7 400,00
		Розетка накладна	шт.	6,00	150,00	900,00
		Розетка накладна двійна	шт.	5	230,00	1 150,00
		Вимикач накладний	шт.	6	150,00	900,00
		Автомат вимикач 1P 16А	шт.	3	250,00	750,00
		Подовжувач 16А 4 гнізла 10м	шт.	2	600,00	1 200,00
		Подовжувач катушка 25м	шт.	1	2 500,00	2 500,00
19	41110000-3	Питна вода				10500,00
		Вода питна 0.5л	шт.	1500	7,00	10 500,00
20	44920000-5	Гашене вапно,вапняк,гіпс,крейда				800,00
		Гашене вапно 5кг	шт.	10	80,00	800,00
21	44220000-8	Столярні вироби				18255,00
		Двері металеві протипожежні в сборі	шт.	1	18255,00	18 255,00
22	30210000-4	Машини для обробки даних				43600,00
		СВІТЧ на 4 порта	шт.	2	1800,00	3 600,00
		Проектор	шт.	2	20000,00	40 000,00
23	35111300-8	Вогнегасники				6760,00
		Вогнегасник ВКК 3,5 з кріпленням	шт.	3	1100,00	3 300,00
		Вогнегасник ВП 3,5 з кріпленням	шт.	3	420,00	1 260,00
		Вогнегасник ВП 5,0 з кріпленням	шт.	4	550,00	2 200,00
24	38550000-5	Лічильники				5249,00
		Ел.лічильник	шт.	1	5249,00	5 249,00
25	19640000-4	Поліетеленові мішки та пакети для сміття				10 500,00
		Пакети для сміття	шт.	150	70,00	10 500,00
26	18140000-2	Аксесуари робочого одягу				3 820,00
		Гумові рукавиці	пар.	80	35,00	2 800,00
		Рукавиці робочі	пар.	30	34,00	1 020,00
		Разом по КЕКВ 2210				445 055,00

В.о.директора ліцея №6

(Керівник закладу, посада)

Заступник директора з ГЧ

(Відповідальна особа, посада)

Т.В.Колодинська

(підпис, ПІБ)

Л.В.Гнатенко

(підпис, ПІБ)